FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 24/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 573/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV
CONTRATADO: EMANUELLY DIAS DE SOUZA 06708260140
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFI CLOUD GATEWAY
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 75 INCISO II DA LEI
14.133/2021
VALOR GLOBAL: R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais)
DATA: 24/06/2024

i Publicado no Diário |
I Oficial Eletrônico [
! N°115/2024 - Data: de 25 j
| de junho de 2024. |V____________________—.